[image: image1.png]

                                     Администрация  города  Лесосибирска
Красноярского края
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Лесосибирск

18.03.2022                                                                                                       №  389
О проведении открытого аукциона на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на территории                              г. Лесосибирска
В соответствии с Федеральным законом от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе», постановлением администрации города от 25.03.2019 № 289 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения аукциона в целях заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на территории города Лесосибирска», в целях заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на территории г. Лесосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести открытый аукцион (в разбивке по лотам) на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на территории г. Лесосибирска по местам установки рекламной конструкции в соответствии с приложением к настоящему постановлению.
2. Комитету по управлению муниципальной собственностью                           г. Лесосибирска (Ларченко) осуществить организацию и проведение открытого аукциона (в разбивке по лотам) на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на территории                             г. Лесосибирска по местам установки рекламной конструкции, указанным в приложении к настоящему постановлению.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава города                                                                                      А.В. Хохряков
Приложение

к постановлению администрации

города от 18.03.2022 № 389
Места установки и эксплуатации рекламной конструкции на территории г. Лесосибирска

	№ п/п
	Сведения о местоположении (адресе) рекламного места
	Тип конструкции
	Номер на схеме размещения рекламных конструкций
	Площадь информационного поля, кв.м./ Количество сторон

	1
	В 50 метрах западнее от пересечения ул. Горького и межквартального проезда к зданию Администрации города
	щит
	98
	36/2

	2
	Южнее магазина по ул. 40 лет Октября, 2 «А» по ул. Промышленная
	щит
	128
	36/2

	3
	В 32 м северо-восточнее здания № 44 по ул. Победы
	щит
	28
	12/2

	4
	Ул. Победы, в 67 метрах южнее поворота на ул. Куйбышева
	щит
	33
	36/2

	5
	В 57 метрах юго-западнее пересечения улиц Горького и Парковой
	щит
	57
	36/2

	6
	Район здания № 114 по ул. Горького
	щит
	62
	36/2

	7
	В 65 метрах на юго-восток относительно ж/д по ул. Гражданская, 4
	щит
	10
	36/2

	8
	ул. Енисейская, в 15 метрах на северо-восток относительно здания по ул. Енисейская, 1а
	щит
	109
	36/2

	9
	Вдоль а/дороги Красноярск – Енисейск, в 150 м на север от поворота на ул. Ленинградскую
	щит
	124
	36/2

	10
	На внутренней стене остановочного павильона остановки «Конечная» (автовокзал)
	стенд
	207
	3/1

	11
	На внутренней стене остановочного павильона остановки «Энерголес»
	стенд
	208
	3/1

	12
	На внутренней стене остановочного павильона остановки «Пирогово»
	стенд
	212
	3/1

	13
	На внутренней стене остановочного павильона остановки «Пирогово» (кирпич.)
	стенд
	213
	3/1

	14
	На внутренней стене остановочного павильона остановки «Н-Енисейск» (Рынок)
	стенд
	214
	3/1

	15
	На внутренней стене остановочного павильона остановки «Н-Енисейск» (Мкр-н А)
	стенд
	215
	3/1

	16
	На внутренней стене остановочного павильона остановки «Белинского»
	стенд
	209
	3/1

	17
	На внутренней стене остановочного павильона остановки «5-ый микрорайон»
	стенд
	210
	3/1

	18
	В 250 метрах севернее перекрестка улиц Портнягина и Партизанская
	щит
	148
	36/2

	19
	Ул. Горького, в 170 метрах южнее поворота в 7 микрорайон
	щит
	45
	7,5/2

	20
	В 80 м севернее пересечения улицы Свердлова с трассой
	щит
	129
	36/2

	21
	В 30 метрах севернее остановки «ПТУ-14»
	щит
	53
	36/2

	22
	Вдоль автодороги Красноярск -Енисейск, в 50 метрах от поворота на ул. Комсомольскую
	щит
	125
	36/2

	23
	Ул. Горького, в 50 метрах от поворота на бывшую базу ОРСа
	щит
	92
	36/2

	24
	ул. Енисейская, в 15 метрах восточнее здания № 23 А по ул. Енисейская
	щит
	111
	36/2

	25
	Вдоль трассы Красноярск – Енисейск, в 140 метрах северо-восточнее поворота в микрорайон «Строитель»
	щит
	7
	36/2

	26
	В 68 метрах южнее общественно-бытового центра «ПТУ-14»
	щит
	54
	36/2

	27
	В 50 метрах от пересечения с улицей Ленинградской
	щит
	123
	36/2

	28
	В 102 м севернее перекрестка объездной а/дороги и межквартального проезда в 5 и 9 м-ны
	щит
	157
	36/2

	29
	В 72 метрах юго-восточнее перекрестка с улицей Пирогова (район ж/д № 26 по ул. Горького)
	щит
	104
	16/2

	30
	В 9 м-оне, в 80 метрах западнее ж/д № 11
	щит
	77
	36/2

	31
	ул. Горького, в 120 метрах юго-восточнее пересечения с межквартальным проездом в 5 м-он
	щит
	85
	36/2

	32
	Ул. Енисейская, в 52 метрах восточнее остановки «микрорайон «Черемушки»
	щит
	115
	36/2

	33
	Ул. Горького, в 30 метрах от въезда на бывшую базу ОРСа
	щит
	91
	12/2

	34
	На внутренней стене остановочного павильона остановки «9-ый микрорайон»
	стенд
	211
	3/1

	35
	Ул. Горького, в 90 метрах северо-западнее поворота на АЗС АО «Красноярсккрайгаз»
	Информационная стела
	216
	11

	36
	В 50 метрах юго-восточнее перекрестка улиц Мира и Парковой
	щит
	224
	36/2